Valor Interés Sobretasa Ambiental 2019000291320402 $129.050
Valor Sobretasa Bomberil 2019000291320402 $1.000
Valor Interés Sobretasa Bomberil 2019000291320402 $700
Valor Descuento 2019000291320402 $0
Valor Abono 2019000291320402 $0
Valor Excedente 2019000291320402 $0
Valor Total $377.250
Trescientos Setenta y Siete Mil Doscientos Cincuenta Pesos

POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DE LAS VIGENCIAS:
2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 
2016, 2017, 2018, 2019

FORMA PAGO: BANCO

Observaciones: Pago Impuesto Predial año 2019.